Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ №  47
От 11.12.2015 г.
О заключении соглашения

о передаче части полномочий, органами местного самоуправления
Песковатского сельского поселения

по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля в Контрольно-счетную палату

Городищенского муниципального района на  2016 год.

Рассмотрев заявление главы Песковатского сельского поселения о передаче части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  в  Контрольно-счетную палату  Городищенского муниципального района,
    Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Песковатского сельского поселения:

                Решил :

 1. Заключить  соглашение о передаче части полномочий, по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  в  Контрольно-счетную палату  Городищенского муниципального района  на 2016 год.
           2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2016 г.
           3. Обнародовать настоящее Решение на сайте администрации Песковатского сельского поселения и  стенде  администрации.

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                       Г.С. Мумбаев